
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu użytkowania bieżni służącej do rekreacji w miejscowości Sobienie-Jeziory

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy Sobienie-Jeziory, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin użytkowania bieżni służącej do rekreacji w miejscowości Sobienie-Jeziory” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 9FB0B670-493E-4EFB-8B09-14542594988E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/55/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Regulamin użytkowania bieżni służącej do rekreacji
w miejscowości Sobienie-Jeziory

1. Regulamin określa zasady korzystania z bieżni służącej do rekreacji w miejscowości Sobienie-Jeziory.

2. Korzystający z bieżni zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu.

3. Bieżnia służy rekreacji, zabawie i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

4. Bieżnia jest powszechnie dostępna dla wszystkich, którzy zechcą z niej skorzystać, siedem dni w tygodniu 
w godzinach od 8.00 do 22.00, z zastrzeżeniem pkt 5 regulaminu.

5. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z bieżni wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

6. Korzystanie z bieżni  jest bezpłatne.

7. Z bieżni należy korzystać zgodnie z jej przeznaczeniem, w sposób niezagrażający innym użytkownikom.

8. Na terenie bieżni obowiązuje zakaz:

- wnoszenia przedmiotów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników, tj. ostre narzędzia, 
pojemniki do rozpylania gazów, substancje żrące lub farbujące, opakowania szklane i łatwo tłukące się etc.,

- wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu,

- gry w piłkę nożną na płycie o nawierzchni poliuretanowej.

9. Korzystający z bieżni zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz odpowiedniego obuwia 
sportowego. Zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców na 
nawierzchni poliuretanowej.

10. Po zakończeniu korzystania z bieżni,  jej otoczenie  należy pozostawić niezaśmiecone.

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Sobieniach
-Jeziorach, tel. 25 685 80 90 wew. 42.

12. Wejście na teren bieżni oznacza akceptację niniejszego Regulaminu oraz zobowiązanie do przestrzegania 
jego postanowień.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 9FB0B670-493E-4EFB-8B09-14542594988E. Podpisany Strona 1




